



---

## **PRODUSE DE ORIGINE ANIMALA**

I.D.: 67744174

---

Data  
publicarii 31.03.22

Coduri CPV 15100000-9

---

Pretul  
estimativ: 44.360,00 RON - 44.360,00 RON

---

Descriere: COTLET DE PORC KG 70 34 2380 FICAT DE PUI KG 50 15 750 FILE DE SALAU KG 60 52 3120  
JAMBON CURCAN KG 30 36 1080 JAMBON PRESAT PIEPT PUI KG 30 35 1050 MUSCHI TIGANESC  
KG 30 40 1200 MUSCHIULET DE PORC KG 70 35 2450 PULPA DEZOSATA DE CURCAN KG 170  
32 5440 PULPA DE PORC FARA OS KG 70 32 2240 PULPA DE VITA DEZOSATA KG 70 40 2800  
PULPA DE MANZAT DEZOSATA KG 70 37 2590 PULPA DE PUI FARA PIELE DEZOSATA KG 200 22  
4400 PIEPT DE CURCAN DEZOSAT KG 170 35 5950 PIEPT DE PUI DEZOSAT KG 200 27 5400  
PIPOTE SI INIMI PUI KG 100 15 1500 SUNCA PREMIUM PUI KG 30 32 960 SUNCA PRAGA KG 30  
35 1050

---